

## Srebrny Spinacz dla Targów w Krakowie!

9 grudnia Targi w Krakowie odebrały prestiżową statuetkę Srebrnego Spinacza w największym konkursie branży PR w Polsce – Złote Spinacze – organizowanym przez Związek Firm Public Relations. Wyróżnienie przyznane zostało w kategorii *Event komercyjny* za strategię komunikacji **30. Międzynarodowych Targów Stomatologicznych KRAKDENT®**.

Ogłoszenie wyników odbyło się podczas uroczystej gali w Warszawie, którą poprowadził dziennikarz telewizyjny – Marcin Prokop. O laureatach decydowało 130-osobowe jury, w skład którego weszli przedstawiciele organizacji biznesowych i pozarządowych, praktycy oraz eksperci branży PR i mediów w Polsce, a także autorytety środowiska akademickiego. Przewodniczącą jury była Anna Cywińska, Dyrektor Działu Korporacyjnego i Komunikacji Grupy Danone w Polsce oraz Prezes Fundacji Nutricia.

Skład Jury <https://zlotespinacze.pl/jury-konkursu-zlote-spinacze-2024/>

### Prestiżowe wyróżnienie

Srebrny Spinacz przyznany zespołowi Targów KRAKDENT® dowodzi, że Targi w Krakowie nie tylko utrzymują najwyższe standardy organizacji, ale również wyznaczają trendy w promocji i komunikacji. W tym roku w kategorii *Event komercyjny* Srebrny Spinacz był najwyższą z nagród.

W kategorii *Event komercyjny* wyróżniono również:

- **Srebrny Spinacz** – *Akademia Cyberbezpieczeństwa w Mieście ING* – Burson, ING Bank Śląski i GONG.
- **Braźowy Spinacz** – *Maraton z Misją od Nationale-Nederlanden* – Nationale-Nederlanden i Aponadto.

Lista nagrodzonych <https://zlotespinacze.pl/nagrodzeni/nagrodzeni-2024/>

### Targi KRAKDENT® - ponad 30. lat na rynku!

Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT® od ponad trzech dekad pełnią rolę jednego z kluczowych wydarzeń w branży stomatologicznej w Europie, przyciągając tysiące uczestników z całego świata. To międzynarodowa wystawa produktów i usług z zakresu stomatologii, połączona z programem naukowym, skierowanym do lekarzy dentyistów, techników dentystrycznych oraz higienistek i asystentek stomatologicznych.

– *Z całego serca pragnę podziękować wszystkim wystawcom, odwiedzającym, partnerom i mediom za nieocenione zaangażowanie w jubileuszową edycję Targów KRAKDENT®. Bez Was ten sukces nie byłby możliwy! Razem tworzymy Targi KRAKDENT®, a dzięki wspólnemu wysiłkowi i współpracy możemy osiągnąć jeszcze więcej* – podkreśla Beata Simon, Project Manager Targów KRAKDENT®.

31. Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT® odbędą się 10-12 kwietnia 2025 r. w EXPO Kraków.

Więcej o Targach KRAKDENT® – [krakdent.pl](http://krakdent.pl)

Srebrny Spinacz za Międzynarodowe Targi Stomatologiczne KRAKDENT® dołącza do Złotego Spinacza za Międzynarodowe Targi Książki w Krakowie® z 2023 roku oraz Srebrnego Spinacza za Międzynarodowe Targi Wyposażenia Hotelu i Gastronomii HORECA® z 2018 roku. Wszystkie te nagrody Targi w Krakowie zdobyły w kategorii event komercyjny.